
事 務 連 絡 

                                 事 務 連 絡 

令和５年３月３１日  

 

 

各団代表指導者 各位 

 

さいたま市スポーツ少年団事務局  

 

 

令和５年度スポーツ少年団調査票について（依頼） 

 

春分の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、スポーツ少年団活動の振興に御尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「令和５年度スポーツ少年団調査」について、下記のとおり実施いたしますので、よろ

しくお願いいたします。 

また、この書類は令和４年度登録システムにてご指定いただいておりますメールアドレスへお

送りしております。すでに担当が変わっておりましたら、お手数ですが大切な書類ですので後任

者へお渡しいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

（１）調査目的 入団希望者からの問合せ対応に各団の活動内容と担当者の連絡先を使用させて

いただきます。 

（２）提 出 物 スポーツ少年団調査票（本協会のホームページからダウンロードできます） 

（３）提出期限 令和５年５月１９日（金） 

  ※原則通年で受け付けております。変更が出ましたら再提出にご協力ください。 

（４）提出方法 Ｅメール・ＦＡＸまたは郵送（できるだけデータでのご提出にご協力ください） 

（５）提 出 先 〒３３８－０８３５ さいたま市桜区道場 4-3-1 

サイデン化学アリーナさいたま（記念総合体育館）内 

        さいたま市スポーツ少年団事務局 宛 

TEL 048-851-6250  

FAX 048-851-6253  

E-mail:info@saitamacity-sports.or.jp 

 

（６）そ の 他 今回の通知を登録システムに登録されているアドレスへ送信しています。未着

となっている団は、登録システムのアドレスをご確認いただき、併せてメール

ブロック機能の確認等をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
公益財団法人さいたま市スポーツ協会 

〒338-0835 さいたま市桜区道場４－３－１ 

サイデン化学アリーナさいたま（記念総合体育館）内 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ０  

Ｆ Ａ Ｘ ： ０ ４ ８ － ８ ５ １ － ６ ２ ５ ３  

i n f o @ s a i t a m a c i t y - s p o r t s . o r . j p 

https://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当：小林、石川 

mailto:info@saitamacity-sports.or.jp
mailto:info@saitamacity-sports.or.jp

